
Course au score-19nov11-Bellignat dim. 20/11/2011 02:20
Résultats SPORTident Page 1  OEScore2003  © Stephan Krämer 2008 

 Pl  N° dép.  Nom  Né  Club  Catégorie  Pts  Temps  Pén  Suppl.  Score

 Course au score  (53)  25 P  100 Pts

 1  MONTAGNY SYLVAIN  80  Non Lic.  HOMME  100  1:07:09  100
 101(3)  103(3)  105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  116(8)  124(8)  111(8)  110(8)  123(3)  120(5)  118(3)  121(5)  108(5)  102(8)

 3:07  4:45  8:28  9:50  11:27  12:39  17:08  19:24  24:13  25:39  29:52  33:53  37:00  39:24  45:06  47:19
 3:07  1:38  3:43  1:22  1:37  1:12  4:29  2:16  4:49  1:26  4:13  4:01  3:07  2:24  5:42  2:13

 122(3)  112(1)  115(3)  119(3)  117(3)  107(1)  104(1)  113(3)  125(1)  A
 53:27  55:43  56:53  57:54  1:00:06  1:01:35  1:02:28  1:03:19  1:06:26  1:07:09

 6:08  2:16  1:10  1:01  2:12  1:29  0:53  0:51  3:07  0:43
 2  VOGT JOCELYN  83  ECO 73  HOMME  100  1:19:46  100

 113(3)  104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  116(8)  124(8)  111(8)  110(8)  123(3)  120(5)  118(3)  121(5)  108(5)  102(8)
 20:49  21:49  23:02  24:06  25:21  26:32  32:24  34:45  42:00  43:29  47:31  49:59  52:19  53:55  58:16  59:25
 20:49  1:00  1:13  1:04  1:15  1:11  5:52  2:21  7:15  1:29  4:02  2:28  2:20  1:36  4:21  1:09

 122(3)  112(1)  115(3)  119(3)  117(3)  107(1)  103(3)  101(3)  125(1)  A
 1:04:26  1:06:40  1:07:45  1:08:43  1:10:56  1:12:15  1:16:29  1:18:01  1:19:15  1:19:46

 5:01  2:14  1:05  0:58  2:13  1:19  4:14  1:32  1:14  0:31
 3  HUGUET DAMIEN  66  CO CHALAMONT  HOMME  100  1:24:26  100

 101(3)  103(3)  105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  116(8)  124(8)  110(8)  111(8)  123(3)  120(5)  118(3)  121(5)  102(8)  108(5)
 3:10  4:41  8:25  11:04  12:19  13:39  18:53  21:16  34:05  36:04  39:59  44:18  47:42  50:00  56:46  58:07
 3:10  1:31  3:44  2:39  1:15  1:20  5:14  2:23  12:49  1:59  3:55  4:19  3:24  2:18  6:46  1:21

 122(3)  112(1)  115(3)  119(3)  117(3)  107(1)  104(1)  113(3)  125(1)  A  *109
 1:06:49  1:08:55  1:11:25  1:14:23  1:17:00  1:18:51  1:19:52  1:21:18  1:23:48  1:24:26  43:26

 8:42  2:06  2:30  2:58  2:37  1:51  1:01  1:26  2:30  0:38
 4  REYNAUD CEDRIC  73  ORIENT'ALP  HOMME  100  1:25:41  100

 113(3)  104(1)  107(1)  117(3)  115(3)  112(1)  122(3)  121(5)  102(8)  108(5)  118(3)  119(3)  120(5)  106(5)  123(3)  110(8)
 4:23  6:04  7:14  8:53  10:31  11:38  15:20  17:55  29:07  30:50  35:50  38:30  40:17  42:24  46:19  58:27
 4:23  1:41  1:10  1:39  1:38  1:07  3:42  2:35  11:12  1:43  5:00  2:40  1:47  2:07  3:55  12:08

 111(8)  124(8)  116(8)  109(1)  114(3)  105(5)  103(3)  101(3)  125(1)  A
 1:01:20  1:06:22  1:08:28  1:15:06  1:16:20  1:17:54  1:21:40  1:23:28  1:24:59  1:25:41

 2:53  5:02  2:06  6:38  1:14  1:34  3:46  1:48  1:31  0:42
 5  ROUSSET CHARLY  96  ECO 73  HOMME  84  1:20:53  84

 113(3)  104(1)  105(5)  109(1)  112(1)  122(3)  102(8)  108(5)  121(5)  118(3)  120(5)  106(5)  123(3)  111(8)  110(8)  124(8)
 4:09  5:09  6:39  9:12  13:48  16:42  29:06  30:28  34:28  36:38  40:49  42:53  46:02  55:46  57:55  1:03:25
 4:09  1:00  1:30  2:33  4:36  2:54  12:24  1:22  4:00  2:10  4:11  2:04  3:09  9:44  2:09  5:30

 116(8)  101(3)  125(1)  A
 1:06:05  1:18:38  1:20:06  1:20:53

 2:40  12:33  1:28  0:47
 6  FOURNIER REMY  80  7407  HOMME  80  1:27:59  80

 105(5)  114(3)  109(1)  119(3)  115(3)  112(1)  118(3)  121(5)  108(5)  102(8)  122(3)  120(5)  106(5)  123(3)  110(8)  124(8)
 7:58  9:44  11:37  16:07  17:28  20:44  22:33  25:29  32:52  34:25  41:24  49:15  51:35  55:52  1:01:40  1:13:14
 7:58  1:46  1:53  4:30  1:21  3:16  1:49  2:56  7:23  1:33  6:59  7:51  2:20  4:17  5:48  11:34

 116(8)  107(1)  104(1)  125(1)  A
 1:15:29  1:22:39  1:23:37  1:27:17  1:27:59

 2:15  7:10  0:58  3:40  0:42
 7  FERRY PASCAL  87  Non Lic.  HOMME  89  1:31:51  -10  79

 113(3)  104(1)  107(1)  117(3)  115(3)  112(1)  122(3)  121(5)  102(8)  108(5)  118(3)  120(5)  119(3)  109(1)  124(8)  116(8)
 4:12  5:15  7:11  9:00  10:55  12:02  15:46  19:10  29:16  30:45  36:43  41:21  43:21  44:22  51:50  54:44
 4:12  1:03  1:56  1:49  1:55  1:07  3:44  3:24  10:06  1:29  5:58  4:38  2:00  1:01  7:28  2:54

 110(8)  111(8)  123(3)  106(5)  114(3)  125(1)  A
 1:07:08  1:13:31  1:17:26  1:21:35  1:26:46  1:31:14  1:31:51

 12:24  6:23  3:55  4:09  5:11  4:28  0:37
 8  MONNET ALEXIS  92  Non Lic.  HOMME  73  1:29:27  73

 113(3)  104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  120(5)  123(3)  110(8)  124(8)  116(8)  118(3)  121(5)  102(8)  108(5)  112(1)
 4:28  5:56  8:38  9:59  11:35  12:43  18:45  24:30  37:47  48:27  51:37  59:02  1:02:10  1:12:58  1:14:32  1:20:27
 4:28  1:28  2:42  1:21  1:36  1:08  6:02  5:45  13:17  10:40  3:10  7:25  3:08  10:48  1:34  5:55

 107(1)  A
 1:25:43  1:29:27

 5:16  3:44
 9  FERRY SYLVAIN  90  Non Lic.  HOMME  73  1:29:57  73

 113(3)  104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  120(5)  123(3)  110(8)  124(8)  116(8)  118(3)  121(5)  102(8)  108(5)  112(1)
 4:24  6:15  8:41  10:01  11:38  12:48  18:49  24:32  37:49  48:29  51:40  59:05  1:02:23  1:12:55  1:14:34  1:20:29
 4:24  1:51  2:26  1:20  1:37  1:10  6:01  5:43  13:17  10:40  3:11  7:25  3:18  10:32  1:39  5:55

 107(1)  A
 1:25:41  1:29:57

 5:12  4:16
 10  ROUSSET DIDIER  62  ECO 73  HOMME  71  1:28:00  71

 105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  123(3)  110(8)  111(8)  124(8)  116(8)  118(3)  121(5)  102(8)  108(5)  125(1)  A
 6:48  9:09  11:30  13:06  17:27  24:17  27:22  34:30  38:05  58:19  1:02:37  1:12:43  1:14:22  1:27:20  1:28:00
 6:48  2:21  2:21  1:36  4:21  6:50  3:05  7:08  3:35  20:14  4:18  10:06  1:39  12:58  0:40

 11  PAULIEN THIBAULT  95  UNSS  HOMME  76  1:30:51  -5  71
 104(1)  105(5)  109(1)  106(5)  123(3)  110(8)  111(8)  124(8)  116(8)  120(5)  115(3)  112(1)  122(3)  102(8)  108(5)  107(1)

 4:34  6:23  9:21  12:30  16:10  24:19  26:53  34:25  37:51  49:26  54:34  56:16  59:22  1:06:59  1:14:31  1:25:38
 4:34  1:49  2:58  3:09  3:40  8:09  2:34  7:32  3:26  11:35  5:08  1:42  3:06  7:37  7:32  11:07

 113(3)  A
 1:27:34  1:30:51

 1:56  3:17
 12  BARTHEL GUILLAUME  76  1705PC  HOMME  90  1:33:55  -20  70

 104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  123(3)  111(8)  110(8)  124(8)  116(8)  120(5)  119(3)  115(3)  112(1)  118(3)  121(5)
 5:43  8:14  9:49  11:09  13:10  20:06  34:53  37:20  45:46  48:17  55:16  57:40  59:04  1:00:44  1:02:35  1:07:24
 5:43  2:31  1:35  1:20  2:01  6:56  14:47  2:27  8:26  2:31  6:59  2:24  1:24  1:40  1:51  4:49

 108(5)  102(8)  122(3)  113(3)  125(1)  A
 1:14:20  1:16:36  1:23:55  1:30:11  1:33:15  1:33:55

 6:56  2:16  7:19  6:16  3:04  0:40
 13  DAILLE VIVIANA  98  O'BUGEY  DAME  59  1:23:28  59

 113(3)  104(1)  105(5)  114(3)  107(1)  117(3)  115(3)  112(1)  122(3)  102(8)  108(5)  121(5)  118(3)  120(5)  106(5)  109(1)
 5:52  7:33  9:55  18:05  20:33  23:29  26:54  29:28  33:35  46:04  49:01  55:53  59:50  1:04:52  1:10:54  1:12:48
 5:52  1:41  2:22  8:10  2:28  2:56  3:25  2:34  4:07  12:29  2:57  6:52  3:57  5:02  6:02  1:54

 101(3)  125(1)  A
 1:20:39  1:22:52  1:23:28

 7:51  2:13  0:36
 14  DAILLE JEROME  65  O'BUGEY  HOMME  59  1:23:30  59

 113(3)  104(1)  105(5)  114(3)  107(1)  117(3)  115(3)  112(1)  122(3)  102(8)  108(5)  121(5)  118(3)  120(5)  106(5)  109(1)
 5:48  7:32  9:58  18:02  20:21  23:15  26:56  29:26  33:34  45:57  48:58  55:41  59:46  1:04:39  1:10:45  1:12:50
 5:48  1:44  2:26  8:04  2:19  2:54  3:41  2:30  4:08  12:23  3:01  6:43  4:05  4:53  6:06  2:05

 101(3)  125(1)  A
 1:20:31  1:22:54  1:23:30

 7:41  2:23  0:36



Course au score-19nov11-Bellignat dim. 20/11/2011 02:20
Résultats SPORTident Page 2  OEScore2003  © Stephan Krämer 2008 

 Pl  N° dép.  Nom  Né  Club  Catégorie  Pts  Temps  Pén  Suppl.  Score

 Course au score  (53)  25 P  100 Pts  (suite)

 15  MANDRA FRED  69  CO CHALAMONT  HOMME  59  1:28:09  59
 104(1)  105(5)  107(1)  114(3)  109(1)  106(5)  123(3)  110(8)  111(8)  124(8)  116(8)  120(5)  118(3)  A

 4:28  6:26  9:40  10:41  14:31  17:08  21:16  26:45  46:53  54:07  1:00:18  1:05:23  1:08:31  1:28:09
 4:28  1:58  3:14  1:01  3:50  2:37  4:08  5:29  20:08  7:14  6:11  5:05  3:08  19:38

 16  BILLON EMERICK  90  CSMR  HOMME  84  1:34:20  -25  59
 113(3)  104(1)  107(1)  117(3)  115(3)  118(3)  122(3)  102(8)  108(5)  121(5)  112(1)  109(1)  123(3)  110(8)  124(8)  116(8)

 4:04  5:04  7:23  8:49  10:26  14:48  16:58  34:39  36:21  41:11  44:28  50:33  56:39  1:01:31  1:13:23  1:15:24
 4:04  1:00  2:19  1:26  1:37  4:22  2:10  17:41  1:42  4:50  3:17  6:05  6:06  4:52  11:52  2:01

 106(5)  114(3)  105(5)  103(3)  101(3)  125(1)  A  *118
 1:21:37  1:25:18  1:27:03  1:30:49  1:32:44  1:33:53  1:34:20  43:21

 6:13  3:41  1:45  3:46  1:55  1:09  0:27
 17  EGRAZ DAVY  74  Non Lic.  HOMME  64  1:31:44  -10  54

 113(3)  104(1)  107(1)  117(3)  115(3)  112(1)  122(3)  121(5)  118(3)  102(8)  108(5)  123(3)  110(8)  124(8)  116(8)  109(1)
 4:19  5:51  7:12  8:57  10:36  11:46  15:27  20:33  22:39  34:53  36:29  51:06  1:03:21  1:13:29  1:15:47  1:20:51
 4:19  1:32  1:21  1:45  1:39  1:10  3:41  5:06  2:06  12:14  1:36  14:37  12:15  10:08  2:18  5:04

 A
 1:31:44

 10:53
 18  EXPERT ELSA  95  Non Lic.  DAME  53  1:26:45  53

 113(3)  104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  120(5)  118(3)  121(5)  102(8)  108(5)  122(3)  112(1)  115(3)  119(3)  117(3)  107(1)
 7:12  9:02  12:23  16:09  19:14  27:23  32:50  36:30  45:46  48:55  59:18  1:03:02  1:05:08  1:14:45  1:18:50  1:21:05
 7:12  1:50  3:21  3:46  3:05  8:09  5:27  3:40  9:16  3:09  10:23  3:44  2:06  9:37  4:05  2:15

 A
 1:26:45

 5:40
 19  HUGUET THEO  95  CO CHALAMONT  HOMME  52  1:23:10  52

 113(3)  104(1)  107(1)  117(3)  115(3)  112(1)  118(3)  121(5)  123(3)  120(5)  119(3)  109(1)  106(5)  114(3)  105(5)  103(3)
 6:45  8:22  9:42  12:24  15:24  18:00  22:11  26:47  45:18  50:09  55:37  58:03  1:00:12  1:05:04  1:09:22  1:17:45
 6:45  1:37  1:20  2:42  3:00  2:36  4:11  4:36  18:31  4:51  5:28  2:26  2:09  4:52  4:18  8:23

 101(3)  125(1)  A
 1:20:25  1:22:16  1:23:10

 2:40  1:51  0:54
 20  HUGUET JULES  95  CO CHALAMONT  HOMME  52  1:23:13  52

 113(3)  104(1)  107(1)  117(3)  115(3)  112(1)  118(3)  121(5)  123(3)  120(5)  119(3)  109(1)  106(5)  114(3)  105(5)  103(3)
 6:46  8:14  9:39  12:40  15:20  17:59  22:06  26:41  45:06  50:04  55:48  57:57  1:00:09  1:05:08  1:09:14  1:17:41
 6:46  1:28  1:25  3:01  2:40  2:39  4:07  4:35  18:25  4:58  5:44  2:09  2:12  4:59  4:06  8:27

 101(3)  125(1)  A
 1:20:07  1:22:13  1:23:13

 2:26  2:06  1:00
 21  BARRAU LUCIE  81  Non Lic.  DAME  50  1:24:53  50

 104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  115(3)  119(3)  106(5)  120(5)  116(8)  124(8)  110(8)  A
 8:36  12:47  16:17  21:22  26:51  28:36  32:22  38:12  49:20  53:30  1:06:17  1:24:53
 8:36  4:11  3:30  5:05  5:29  1:45  3:46  5:50  11:08  4:10  12:47  18:36

 22  FARAT JACQUES  59  Non Lic.  HOMME  48  1:29:46  48
 105(5)  109(1)  112(1)  122(3)  121(5)  102(8)  108(5)  118(3)  120(5)  106(5)  115(3)  117(3)  107(1)  A

 6:36  9:17  11:39  16:10  19:17  30:01  32:58  41:16  49:19  59:43  1:16:08  1:18:33  1:20:36  1:29:46
 6:36  2:41  2:22  4:31  3:07  10:44  2:57  8:18  8:03  10:24  16:25  2:25  2:03  9:10

 23  CANTINA MARCEL  81  Non Lic.  HOMME  48  1:29:49  48
 105(5)  114(3)  109(1)  116(8)  124(8)  110(8)  111(8)  123(3)  107(1)  113(3)  A  *109

 8:06  9:56  11:40  23:18  29:36  41:15  1:07:08  1:16:20  1:23:56  1:25:28  1:29:49  1:21:01
 8:06  1:50  1:44  11:38  6:18  11:39  25:53  9:12  7:36  1:32  4:21

 24  PERRET OLIVIER  75  Non Lic.  HOMME  48  1:29:50  48
 105(5)  114(3)  109(1)  116(8)  124(8)  110(8)  111(8)  123(3)  107(1)  113(3)  A  *109

 8:04  9:53  11:35  23:15  29:41  41:20  1:07:19  1:16:14  1:23:41  1:25:30  1:29:50  1:20:57
 8:04  1:49  1:42  11:40  6:26  11:39  25:59  8:55  7:27  1:49  4:20

 25  GOBET BOURGUIGNON BERTRA LIONEL OLIV JM 82  Non Lic.  EQUIPE  47  1:27:13  47
 105(5)  104(1)  107(1)  114(3)  109(1)  106(5)  123(3)  110(8)  111(8)  120(5)  119(3)  113(3)  125(1)  A
 16:14  17:25  19:31  24:16  26:46  28:59  34:37  48:03  58:09  1:12:03  1:15:55  1:20:43  1:26:14  1:27:13
 16:14  1:11  2:06  4:45  2:30  2:13  5:38  13:26  10:06  13:54  3:52  4:48  5:31  0:59

 26  ROUSSET PASCAL  59  CO CHALAMONT  HOMME  47  1:28:06  47
 113(3)  104(1)  107(1)  114(3)  109(1)  123(3)  110(8)  111(8)  116(8)  106(5)  103(3)  101(3)  A

 6:41  8:10  9:44  11:09  12:34  29:30  41:08  46:57  1:00:34  1:12:28  1:22:24  1:25:45  1:28:06
 6:41  1:29  1:34  1:25  1:25  16:56  11:38  5:49  13:37  11:54  9:56  3:21  2:21

 27  POILBOUT XAVIER  77  Non Lic.  HOMME  46  1:29:29  46
 104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  116(8)  124(8)  123(3)  118(3)  121(5)  122(3)  112(1)  A  *109  *114

 5:47  8:03  10:07  11:47  13:35  25:35  29:54  35:48  1:03:31  1:09:26  1:12:29  1:16:17  1:29:29  1:19:47  1:21:55
 5:47  2:16  2:04  1:40  1:48  12:00  4:19  5:54  27:43  5:55  3:03  3:48  13:12

 28  CURZILLAT MARTIN  85  Non Lic.  EQUIPE  44  1:27:15  44
 104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  116(8)  124(8)  123(3)  120(5)  107(1)  113(3)  125(1)  A
 10:25  13:43  17:54  21:07  24:35  38:34  44:14  51:58  1:02:09  1:20:18  1:22:46  1:26:19  1:27:15
 10:25  3:18  4:11  3:13  3:28  13:59  5:40  7:44  10:11  18:09  2:28  3:33  0:56

 29  MONNET CYRIL  97  Non Lic.  HOMME  44  1:29:25  44
 103(3)  114(3)  105(5)  109(1)  120(5)  124(8)  110(8)  123(3)  106(5)  113(3)  A

 8:53  17:17  20:29  24:55  26:25  39:21  1:06:11  1:16:40  1:22:10  1:25:54  1:29:25
 8:53  8:24  3:12  4:26  1:30  12:56  26:50  10:29  5:30  3:44  3:31

 30  LOCATELLI PAULINE  92  UNSS  DAME  42  1:28:25  42
 105(5)  104(1)  114(3)  109(1)  116(8)  124(8)  123(3)  120(5)  118(3)  122(3)  112(1)  125(1)  A

 8:37  10:58  14:07  15:33  31:59  35:17  41:47  1:00:20  1:07:45  1:12:33  1:17:10  1:27:29  1:28:25
 8:37  2:21  3:09  1:26  16:26  3:18  6:30  18:33  7:25  4:48  4:37  10:19  0:56

 31  HEDON JUSTINE  91  Non Lic.  DAME  42  1:28:26  42
 105(5)  104(1)  114(3)  109(1)  116(8)  124(8)  123(3)  120(5)  118(3)  122(3)  112(1)  125(1)  A

 8:39  10:57  14:02  15:32  32:06  35:15  41:46  1:00:28  1:07:46  1:12:55  1:17:11  1:27:36  1:28:26
 8:39  2:18  3:05  1:30  16:34  3:09  6:31  18:42  7:18  5:09  4:16  10:25  0:50

 32  JAMILI HIND  98  UNSS  DAME  39  1:29:36  39
 113(3)  104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  123(3)  110(8)  106(5)  120(5)  118(3)  112(1)  107(1)  A  *109

 6:59  8:43  11:06  14:09  15:35  31:06  41:22  1:00:03  1:05:21  1:11:31  1:15:44  1:25:25  1:29:36  1:21:04
 6:59  1:44  2:23  3:03  1:26  15:31  10:16  18:41  5:18  6:10  4:13  9:41  4:11

 33  CHANEL JACQUES  61  Non Lic.  EQUIPE  37  1:29:13  37
 104(1)  109(1)  123(3)  124(8)  116(8)  106(5)  118(3)  102(8)  A

 7:30  14:41  22:28  29:04  32:51  42:51  56:16  1:13:42  1:29:13
 7:30  7:11  7:47  6:36  3:47  10:00  13:25  17:26  15:31
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 Pl  N° dép.  Nom  Né  Club  Catégorie  Pts  Temps  Pén  Suppl.  Score

 Course au score  (53)  25 P  100 Pts  (suite)

 34  POIRET JEAN  55  BAC CO 74  HOMME  35  1:22:52  35
 104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  120(5)  118(3)  112(1)  115(3)  119(3)  107(1)  113(3)  125(1)  A
 10:06  13:12  15:59  21:51  24:40  36:45  42:08  43:48  50:24  57:32  1:07:01  1:10:53  1:20:35  1:22:52
 10:06  3:06  2:47  5:52  2:49  12:05  5:23  1:40  6:36  7:08  9:29  3:52  9:42  2:17

 35  PAULIN CHARLOTTE  97  UNSS  DAME  35  1:26:38  35
 104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  123(3)  110(8)  106(5)  120(5)  118(3)  112(1)  A  *109

 7:52  11:14  14:16  19:16  31:12  41:28  1:00:05  1:05:44  1:11:11  1:15:58  1:26:38  1:19:28
 7:52  3:22  3:02  5:00  11:56  10:16  18:37  5:39  5:27  4:47  10:40

 36  PAULIEN JULIE  97  UNSS  DAME  35  1:26:47  35
 104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  123(3)  110(8)  106(5)  120(5)  118(3)  112(1)  A

 7:50  11:16  14:13  19:18  31:16  41:32  1:00:00  1:05:49  1:11:02  1:16:00  1:26:47
 7:50  3:26  2:57  5:05  11:58  10:16  18:28  5:49  5:13  4:58  10:47

 37  ROUSSET GASPARD  01  ECO 73  HOMME  34  1:02:31  34
 104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  118(3)  121(5)  112(1)  115(3)  123(3)  101(3)  125(1)  A

 5:54  8:36  10:48  12:13  13:56  22:01  25:41  31:23  33:24  40:40  59:40  1:01:54  1:02:31
 5:54  2:42  2:12  1:25  1:43  8:05  3:40  5:42  2:01  7:16  19:00  2:14  0:37

 38  CAVELUIS PHILIPPE  64  CO CHALAMONT  HOMME  34  1:20:27  34
 113(3)  104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  123(3)  106(5)  120(5)  118(3)  112(1)  115(3)  125(1)  A

 6:53  8:34  13:45  16:03  20:47  31:34  54:36  58:18  1:03:11  1:05:14  1:09:28  1:19:17  1:20:27
 6:53  1:41  5:11  2:18  4:44  10:47  23:02  3:42  4:53  2:03  4:14  9:49  1:10

 39  LEROUX JORANE  92  FNSU  DAME  34  1:23:02  34
 113(3)  104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  120(5)  119(3)  115(3)  112(1)  118(3)  125(1)  A

 7:57  10:01  14:27  23:25  25:36  28:41  36:57  44:31  47:56  50:18  52:29  1:22:04  1:23:02
 7:57  2:04  4:26  8:58  2:11  3:05  8:16  7:34  3:25  2:22  2:11  29:35  0:58

 40  FRANCILLARD JUILLETTE  93  Non Lic.  DAME  34  1:23:04  34
 113(3)  104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  120(5)  119(3)  115(3)  112(1)  118(3)  125(1)  A

 7:55  9:59  14:22  23:29  25:32  28:39  37:02  45:10  47:59  50:14  52:22  1:22:05  1:23:04
 7:55  2:04  4:23  9:07  2:03  3:07  8:23  8:08  2:49  2:15  2:08  29:43  0:59

 41  NOLLET MAXIME  93  Non Lic.  HOMME  34  1:23:06  34
 113(3)  104(1)  105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  120(5)  119(3)  115(3)  112(1)  118(3)  125(1)  A

 7:52  10:03  14:25  23:19  25:28  28:44  36:41  45:01  48:01  50:16  52:27  1:22:06  1:23:06
 7:52  2:11  4:22  8:54  2:09  3:16  7:57  8:20  3:00  2:15  2:11  29:39  1:00

 42  MAZUIR MARINE  94  UNSS  EQUIPE  28  1:23:16  28
 104(1)  105(5)  114(3)  107(1)  109(1)  123(3)  118(3)  112(1)  115(3)  119(3)  113(3)  125(1)  A
 11:25  12:54  15:23  17:24  20:34  27:45  1:03:49  1:05:08  1:07:17  1:08:55  1:18:33  1:22:22  1:23:16
 11:25  1:29  2:29  2:01  3:10  7:11  36:04  1:19  2:09  1:38  9:38  3:49  0:54

 43  MARTINET EVA  99  UNSS  DAME  28  1:24:30  28
 105(5)  114(3)  109(1)  106(5)  123(3)  115(3)  119(3)  113(3)  104(1)  125(1)  A

 8:33  10:14  12:12  14:15  25:19  51:57  57:03  1:06:02  1:09:08  1:23:20  1:24:30
 8:33  1:41  1:58  2:03  11:04  26:38  5:06  8:59  3:06  14:12  1:10

 44  CERVERA CHLOE  95  UNSS  EQUIPE  42  1:32:04  -15  27
 113(3)  104(1)  105(5)  109(1)  120(5)  106(5)  123(3)  124(8)  116(8)  114(3)  A

 7:07  8:41  19:17  22:12  23:57  28:29  34:58  1:11:39  1:15:40  1:26:30  1:32:04
 7:07  1:34  10:36  2:55  1:45  4:32  6:29  36:41  4:01  10:50  5:34

 45  GANDO MAXIME  90  Non Lic.  HOMME  26  1:16:09  26
 105(5)  107(1)  109(1)  116(8)  124(8)  101(3)  A

 8:18  11:20  14:37  26:39  30:53  1:11:58  1:16:09
 8:18  3:02  3:17  12:02  4:14  41:05  4:11

 46  EXPERT JULIAN  97  UNSS  HOMME  26  1:26:40  26
 104(1)  105(5)  109(1)  106(5)  123(3)  124(8)  118(3)  A  *109

 6:53  9:29  14:36  17:16  22:18  28:13  1:11:47  1:26:40  1:19:30
 6:53  2:36  5:07  2:40  5:02  5:55  43:34  14:53

 47  BURNICHON JEAN-BENOIT  78  Non Lic.  HOMME  24  1:29:55  24
 104(1)  114(3)  109(1)  119(3)  115(3)  112(1)  121(5)  118(3)  113(3)  125(1)  A  *109
 11:35  15:53  26:22  29:38  35:57  40:04  49:31  55:50  1:22:59  1:28:40  1:29:55  1:14:24
 11:35  4:18  10:29  3:16  6:19  4:07  9:27  6:19  27:09  5:41  1:15

 48  PICARD PONCET PIERRE LOU  05  Non Lic.  EQUIPE  23  1:13:24  23
 113(3)  107(1)  117(3)  115(3)  112(1)  118(3)  120(5)  101(3)  125(1)  A  *120

 8:35  16:27  21:10  26:24  29:02  32:48  43:59  1:07:18  1:11:03  1:13:24  44:12
 8:35  7:52  4:43  5:14  2:38  3:46  11:11  23:19  3:45  2:21

 49  HUMBERT LAURENT  67  Club 17  HOMME  31  1:31:34  -10  21
 109(1)  124(8)  116(8)  106(5)  105(5)  104(1)  113(3)  A
 15:10  58:02  1:04:06  1:13:42  1:23:06  1:26:01  1:28:15  1:31:34
 15:10  42:52  6:04  9:36  9:24  2:55  2:14  3:19

 50  PAULIEN THIERRY  57  Non Lic.  EQUIPE  20  1:21:11  20
 104(1)  112(1)  106(5)  120(5)  115(3)  119(3)  109(1)  125(1)  A
 11:57  24:02  40:57  45:01  55:31  59:00  1:01:43  1:18:38  1:21:11
 11:57  12:05  16:55  4:04  10:30  3:29  2:43  16:55  2:33

 51  BOYER JESSY  82  Non Lic.  DAME  32  1:32:20  -15  17
 113(3)  104(1)  107(1)  117(3)  115(3)  112(1)  122(3)  108(5)  121(5)  118(3)  109(1)  114(3)  A

 6:50  9:06  10:55  14:23  23:54  26:53  32:46  45:16  1:09:28  1:18:03  1:25:18  1:26:36  1:32:20
 6:50  2:16  1:49  3:28  9:31  2:59  5:53  12:30  24:12  8:35  7:15  1:18  5:44

 52  SINGER THOMAS  00  Non Lic.  EQUIPE  42  1:44:00  -70  0
 105(5)  109(1)  106(5)  120(5)  119(3)  115(3)  117(3)  107(1)  124(8)  116(8)  A  *109
 11:10  21:33  32:30  38:18  44:45  48:59  53:06  56:48  1:12:55  1:17:16  1:44:00  1:01:26
 11:10  10:23  10:57  5:48  6:27  4:14  4:07  3:42  16:07  4:21  26:44

 53  DIMITRIOU ALEX  80  O'JURA  HOMME  89  1:47:05  -375  0
 113(3)  104(1)  107(1)  117(3)  115(3)  119(3)  112(1)  122(3)  102(8)  108(5)  121(5)  118(3)  120(5)  109(1)  123(3)  110(8)
 20:58  21:55  23:28  25:01  26:41  28:01  29:32  32:38  40:54  43:35  47:58  50:47  54:33  55:39  1:00:35  1:08:04
 20:58  0:57  1:33  1:33  1:40  1:20  1:31  3:06  8:16  2:41  4:23  2:49  3:46  1:06  4:56  7:29
 111(8)  124(8)  116(8)  106(5)  114(3)  125(1)  A

 1:14:19  1:23:44  1:26:42  1:31:22  1:40:19  1:46:35  1:47:05
 6:15  9:25  2:58  4:40  8:57  6:16  0:30


